MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2284, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido,

o (a) Senhor (a) DEBORAH TAMY BERNARDI CARVALHO DE MEDEIROS, matrícula

55057, do cargo de ENFERMEIRO, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA

PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 01 DE AGOSTO DE

2024.

PORTARIA Nº. 2285, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido,

o (a) Senhor (a) MARLI RODRIGUES SELES, matrícula 53530, do cargo de PROFESSOR

DE EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 01 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2286, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido,

o (a) Senhor (a) PATRICIA DE LIMA NASCIMENTO CORTES DE SOUZA, matrícula

52580, do cargo de AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS, lotado(a) na SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 01 DE

AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2287, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido,

o (a) Senhor (a) KARYNA FERREIRA DE AMORIM, matrícula 51564, do cargo de

ASSESSOR, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 01 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2288, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido,

o (a) Senhor (a) MARIA JOSE DE LIMA NASCIMENTO, matrícula 50504, do cargo de

AUXILIAR DE DESENV. DA EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado(a) na SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 01 DE

AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2289, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido,

o (a) Senhor (a) RAFAEL SANTOS CAPELO, matrícula 20800, do cargo de PROFESSOR

DE EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 01 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2290, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido,

o (a) Senhor (a) MARIA APARECIDA PIMENTEL SILVA, matrícula 9116, do cargo de

COZINHEIRA (O), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 01 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2291, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido,

o (a) Senhor (a) DEBORA CAMARGO HOLANDA PUCCINI, matrícula 47389, do cargo de

MEDICO, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2292, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido,

o (a) Senhor (a) NECI PINHEIRO VIDAL, matrícula 41542, do cargo de TECNICO DE

ENFERMAGEM, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2293, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido,

o (a) Senhor (a) LETICIA MENDES DOS SANTOS, matrícula 54985, do cargo de

COORDENADOR PEDAGOGICO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 05 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2294, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido,

o (a) Senhor (a) CLARICE CIRINO RODRIGUES, matrícula 53501, do cargo de

ATENDENTE, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 05 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2295, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido,

o (a) Senhor (a) CELSO DA APARECIDA SANTOS, matrícula 53095, do cargo de

ASSESSOR, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 05 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2296, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido,

o (a) Senhor (a) SARAH JENIFFER DE SOUSA, matrícula 53006, do cargo de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCACAO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 05 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2297, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido,

o (a) Senhor (a) ANDREA CONCENTINO, matrícula 49178, do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 05 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2298, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

CAMILA CRISTINA VIEIRA,portador (a) da cédula de identidade RG. 36.859.916-4 e CPF.

nº.436.532.058-08, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

PROJETOS ESPECIAIS E CONVENIOS, a partir de 07 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2299, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

HENRIQUE GALDINO DA SILVA,portador (a) da cédula de identidade RG. 48.255.010-7 e CPF.

nº.425.083.888-90, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

ESPORTE E LAZER, a partir de 07 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2300, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

ADRIANA PIVA BREVIGLIERI DE ALMEIDA,portador (a) da cédula de identidade RG. 19.388.577-3

e CPF. nº.176.597.028-82, no cargo em comissão de ASSESSOR  ESPECIAL, referência C, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS, a partir de 07 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2301, DE 07 DE AGOSTO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

VILMA APARECIDA MARTINS DOS SANTOS,portador (a) da cédula de identidade RG. 22.818.769-2

e CPF. nº.132.992.818-01, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento

em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 07 DE AGOSTO DE 2024.

Carapicuíba, 07 de agosto de 2024.